Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 45311200-2 Εγκατάσταση ηλεκτρικών 
εξαρτημάτων 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 21PROC009754242 2021-12-15 

Προϋπολογισμός Έργου:  
Συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε : εξήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (65.000,00€), χωρίς 

ΦΠΑ. Το ποσό του προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Γενική Περιγραφή του Έργου : 
Το αντικείμενο του έργου αφορά την Προμήθεια και Εγκατάσταση φωτοβολταϊκών συστημάτων σε 

δύο κτήρια της Διεύθυνσης Συντήρησης Συστήματος Μεταφοράς στην Δόξα Θεσσαλονίκης και